

**Obiect Proiectarea rețelilor de apă
sat.Scaieni,raionul Donduseni**

**Investitor Primaria s.Scaieni,r-nul
Donduseni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Клапан гравитационный КГ 400x200 VENTS	buc			377,40 89,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	45,00	89,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,00
	28741157657001	Клапан гравитационный КГ 400x200 VENTS	buc	1,0000	250,00	250,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,50	14,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
2	VC35C	Preaplin si piesa de trecere etansata prin perete de beton, avind flanse din otel si mansoane din teava neagra pentru conducte de 133x4 mm - 273x8 mm (Узел прохода с кольцом для сбора конденсата с клапаном с ручным управлением УП-2-11 (DN 125) по серии 5.904-51)	buc			2 768,30 267,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,9400	45,00	267,30
	28112363100302	Preaplin si piesa de trecere etansa (Узел прохода с кольцом для сбора конденсата с клапаном с ручным управлением УП-2-11 (DN 125) по серии 5.904-51)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
3	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - 10x10 ф1мм	m2			63,00 47,70
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0500	45,00	47,70
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. №10, 6= 1,0 mm	kg	0,3800	35,00	13,30
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	25,00	1,50
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,00	0,50
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка вентиляционная ONG 100x100 VENTS	buc			123,38 22,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,50	1,16
	28112363062004	Решетка вентиляционная ONG 100x100 VENTS	buc	1,0000	100,00	100,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,15	1,07
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка вентиляционная ONG 100x150 VENTS	buc			173,38 22,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,50	1,16
	28112363062005	Решетка вентиляционная ONG 100x150 VENTS	buc	1,0000	150,00	150,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,15	1,07
6	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Обратный клапан KOM 125 VENTS	buc			377,40 89,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	45,00	89,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,50	14,00
	28741157657006	Обратный клапан KOM 125 VENTS	buc	1,0000	250,00	250,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,50	14,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,35	9,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Защитная решетка на выходе APC 125	buc			273,38

1	2	3	4	5	6	7
		Soler&Palau				22,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	45,00	21,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,50	1,16
	2811236306200	Grila ventilatie Защитная решетка на выходе APC 125 Soler&Palau	buc	1,0000	250,00	250,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,15	1,07
8	VB28A1	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN, confectionarea in ateliere centralizate Дефлектор , д315.00.000 , ф125, по серии 5.904-51	buc			1 357,92 261,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,8000	45,00	261,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	7,00	1,19
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	22,00	0,88
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	0,30	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	45,00	13,50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	0,50	4,00
	272524002315125	Дефлектор , д315.00.000 , ф125, по серии 5.904-51	buc	1,0050	1 000,00	1 000,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,2010	1,00	0,20
	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	5,00	60,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
9	VA22A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 700 mm. Du100mm	m2			218,80 69,15
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5370	45,00	69,15
	26261473700092	Canale de ventilare metalice* de 0.5mm	m2	1,0000	125,00	126,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,50	7,58
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,50	7,58
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,30	4,55
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,7000	3,00	2,12
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	25,00	1,58
10	VA22A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: pina la 700 mm. Du150mm	m2			219,46 69,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5370	45,00	69,30
	26261473700092	Canale de ventilare metalice* de 0.5mm	m2	1,0000	125,00	126,67
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,50	7,58
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,50	7,58
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,30	4,55
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,7000	3,00	2,12
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0640	25,00	1,67
11	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg Металл для крепления	kg			42,32 13,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	7,00	0,28
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	2,15	0,13
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	23,00	23,92
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	25,00	0,50
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	22,00	0,44
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	45,00	0,90
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска креплений)	m2			69,26 49,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	45,00	49,33
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	45,00	4,76
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	25,00	2,64
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	55,00	9,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,61
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,00	2,40
		2. Lucrari de montare				
13	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h	buc			781,91 643,95

1	2	3	4	5	6	7
		cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw Вентилятор канальный ВЦ 125 "VENTS"				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,3100	45,00	643,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	7,00	2,59
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	45,00	9,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	22,00	5,72
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,75	18,90
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	45,00	7,20
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	25,00	5,25
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,50	12,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	25,00	11,25
14	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h Приточная установка МПА 800 Е1 с электрокалорифером VENTS	buc			2 783,78 2 553,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	45,00	2 553,30
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	23,00	11,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,15	3,23
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	45,00	11,25
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,80	48,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	1,00	16,00
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,50	30,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	5,00	80,00
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,50	4,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	25,00	10,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	25,00	12,50
15	IB09A	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu mufe, avind puterea calorica de pina la 8,0 kw, inclusiv Электрический конвектор с электр. термостатом N=2,0кВт, Е17. ATLANTIC	buc			133,20 67,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	45,00	67,50
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	25,00	50,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	65,00	1,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	35,00	1,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	15,00	1,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
		3. Valoarea utilajului				
16		Вентилятор канальный ВЦ 125 N=0.075кВт, п=2800 об/мин 1-230В "VENTS"	buc			1 950,00 0,00
	16	Вентилятор канальный ВЦ 125 N=0.075кВт, п=2800 об/мин 1-230В "VENTS"	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
17		Приточная установка МПА 800 Е1 с электрокалорифером VENTS	buc			1 950,00 0,00
	17	Приточная установка МПА 800 Е1 с электрокалорифером VENTS	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
18		Электрический конвектор с электр. термостатом N=2.0кВт, Е17. ATLANTIC	buc			2 000,00 0,00
	18	Электрический конвектор с электр. термостатом N=2.0кВт, Е17. ATLANTIC	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.